
267 LATSCH - KASTELBELL - STABEN
LACES - CASTELBELLO - STAVA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Latsch, Bahnhof  ab
Latsch, Seilbahn St. Martin
Kastelbell, Dorf
Abzweigung Galsaun
Tschars, Dorf
Staben, Kirche
Staben, Bahnhof  an

x

8.01
8.03
8.08
8.09
8.13
8.17
8.19

x

9.01
9.03
9.08
9.09
9.13
9.17
9.19

x

10.01
10.03
10.08
10.09
10.13
10.17
10.19

x

11.20
11.22
11.27
11.28
11.32
11.36
11.38

x

14.20
14.22
14.27
14.28
14.32
14.36
14.38

x

15.20
15.22
15.27
15.28
15.32
15.36
15.38

x

16.20
16.22
16.27
16.28
16.32
16.36
16.38

x

17.20
17.22
17.27
17.28
17.32
17.36
17.38

x

18.20
18.22
18.27
18.28
18.32
18.36
18.38

Laces, Stazionep. 
Laces, Funivia S. Martino

Castelbello, Paese
Bivio Colsano

Ciardes, Paese
Stava, Chiesa

Stava, Stazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

267 STABEN - KASTELBELL - LATSCH
STAVA - CASTELBELLO - LACES

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Staben, Bahnhof  ab
Staben, Kirche
Tschars, Dorf
Galsaun, Dorf
Kastelbell, Dorf
Latsch, Seilbahn St. Martin
Latsch, Bahnhof  an

x

8.19
8.21
8.25
8.31
8.34
8.38
8.41

x

9.19
9.21
9.25
9.31
9.34
9.38
9.41

x

10.19
10.21
10.25
10.31
10.34
10.38
10.41

x

11.38
11.40
11.44
11.50
11.53
11.57
12.00

x

14.38
14.40
14.44
14.50
14.53
14.57
15.00

x

15.38
15.40
15.44
15.50
15.53
15.57
16.00

x

16.38
16.40
16.44
16.50
16.53
16.57
17.00

x

17.38
17.40
17.44
17.50
17.53
17.57
18.00

x

18.38
18.40
18.44
18.50
18.53
18.57
19.00

Stava, Stazionep. 
Stava, Chiesa

Ciardes, Paese
Colsano, Paese

Castelbello, Paese
Laces, Funivia S. Martino

Laces, Stazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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